РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Назаровка
муниципального района

Клявлинский

Самарской области

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от  16.06.2021 г. № 23
О приеме движимого имущества
в собственность сельского поселения Назаровка
муниципального района  Клявлинский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления администрации муниципального района Клявлинский от 16.06.2021 г  №  236 «О передаче движимого имущества в собственность сельских поселений муниципального района Клявлинский Самарской области», Администрация сельского поселения Назаровка  муниципального района Клявлинский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в собственность сельского поселения Назаровка  муниципального района Клявлинский Самарской области следующее движимое имущество:
	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Количество
	Цена
	Сумма

	1.
	Извещатель пожарный ИП 212-142 автономный 30 мкА 7.2-9В 85дБ Крона
	4
	264,00
	1 056,00

	Итого:
	4
	-
	1 056,00

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения Назаровка
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                                В.П.Егоров